
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 1. detsember 2025. a nr 462

Raasiku alevikus asuvate Vöörmündri tee, Kirikumõisa tee ja Köstri tee kohanime
muutmine, Vöörmündri tee ja Kirikumõisa tee liikluspindade ruumikuju muutmine ning
Kalmistu tänav ja Jaani tänav liikluspindade määramine

Riigihalduse ministri 15.01.2016. a määruse nr 2 „Kohanime vormistamise ja kasutamise kord“ §
4 lõike 2 punkt 1 sätestab, et teele ja liikluspinnale võib määrata üks nimi kui objekt on katkematult
läbitav ja sellel ei ole kõrvalharusid, mis visuaalselt on tajutavad eraldi objektina. Sama sätte lõige
3 sätestab, et kui tee või liikluspind ei vasta lõikes nimetatud nõuetele, tuleb seda käsitleda mitme
eraldi objektina ja määrata erinevad kohanimed.

Raasiku alevikus on Raasiku Vallavolikogu 09.09.2008. a otsusega nr 59 määratud liikluspinnad
Vöörmündri tee ja Kirikumõisa tee, mis ei vasta kehtivale õiguskorrale, kuna teed ei ole
katkematult läbitavad ning nende kõrvalharud on tajutavad eraldi objektina. Lisaks on vallas välja
kujunenud tava, et tiheasustusalal asuvatele liikluspindadele määratakse kohanime liigisõnaks
tänav ja hajaasustuses asuvatele tee, mistõttu on vajalik ka kõnealuses piirkonnas kohanimed ja
aadressiandmed ühtlustada.

Eelnevast tulenevalt on vajalik muuta Vöörmündri tee, Kirikumõisa tee ja Köstri tee kohanime,
Vöörmündri tee ja Kirikumõisa tee liikluspindade ruumikujud ning määrata kaks uut liikluspinda
kohanimedega Kalmistu tänav ja Jaani tänav.

Korraldusega puudutatud asjaosalisi informeeriti planeeritud muudatustest 29.10.2025. a kirjaga
nr 7-4/1215. Raasiku Vallavalitsuse korralduse eelnõu on alates 30.10.2025. a avalikustatud valla
veebilehel. Määratud tähtajaks ettepanekuid ei esitatud.

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lõike 7, § 4 lõike 1 punkti 4, § 5 lõike 4,
§ 8 lõike 1 punktid 1 ja 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punki 4, Raasiku
Vallavolikogu 14.11.2023. a määruse nr 17 „Kohanime määramise kord",

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Raasiku alevikus asuvate Vöörmündri tee, Kirikumõisa tee ja Köstri tee uueks
kohanimeks Vöörmündri tänav, Kirikumõisa tänav ja Köstri tänav.

2. Muuta Vöörmündri tänava ja Kirikumõisa tänava liikluspindade ruumikuju vastavalt lisale 1.

3. Määrata Raasiku alevikus kaks uut liikluspinda: Kalmistu tänav ja Jaani tänav vastavalt lisale
1.

4. Korraldus saata kümne päeva jooksul kohanimenõukogule, riikliku kohanimeregistri volitatud
töötlejale ja asjaosalistele.

5. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest.



6. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
arvates korralduse teatavaks tegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Paul Savisild
vallavalitsuse liige vallavanema ülesannetes

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


